
 
 

1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1777 i  z 2016 r. 
poz. 65. 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/104/2016 
Rady Gminy Mikołajki Pomorskie 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy dzierżawy.  
 
 
         Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( j.t. Dz.U.2016.446)  art. 25, ust. 1 w związku z art. 23. ust. 1, pkt, 7 a ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (j.t. Dz.U.2015.1774 ze 
zmianami1), Rada Gminy uchwala, co następuje : 
  
 
§ 1.Wyraża się zgodę na zawarcie przez strony kolejnej umowy dzierżawy na działki: 
- nr 122/1 o pow. 0,22 ha, położoną w Mirowicach, KW GD2I/00022784/1, 
- nr 123/2 o pow. 0,04 ha, położoną w Mirowicach, KW GD2I/00013542/7, 
- nr   82/4 o pow. 0,20 ha, położoną w Mirowicach, KW GD2I/00013542/7, 
- nr   84    o pow. 0,13 ha, położoną w Mirowicach, KW GD2I/00010530/9, 
- nr 110    o pow. 0,17 ha, położoną w Mirowicach, KW GD2I/00020849/1, 
- nr 112    o pow. 0,09 ha, położoną w Mirowicach, KW GD2I/00020850/1, 
 
które dotychczas były dzierżawione na podstawie umowy zawartej na czas oznaczony do 3 
lat, stanowiącej własność gminy.  
 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY 
                  Rady Gminy 
               Zuzanna Smoter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1777 i  z 2016 r. 
poz. 65. 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

                      Dotychczasowy  dzierżawca nieruchomości zwrócili się z wnioskiem do Wójta 
Gminy o przedłużenie umowy dzierżawy na nieruchomości rolne położone w miejscowości 
Mirowice.  
Wójt Gminy może zawrzeć kolejną umowę dzierżawy na tą sama nieruchomość z tym 
samym podmiotem dopiero po uzyskaniu zgody Rady Gminy w związku z powyższym na 
podstawie  art. 25, ust. 1 w związku z art. 23. ust. 1, pkt, 7 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (j.t. Dz.U.2015.1774 ze zmianami1), przygotował projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia przez Radę Gminy Mikołajki Pomorskie zgody na zawarcie 
kolejnych umów dzierżawy. 


